之日起第七个

2011年 06月 03日

任职期间及

法定期限内、

持有股份期

间

报告期内上述

股东均遵守相

关承诺

安徽桑乐金股份有限公司 2013年半年度报告全文

23

月至第十二个

月之间申报离

职的，自申报离

职之日起十二

个月内不转让

其直接或间接

持有的发行人

股份。

金道明、马绍

琴、江苏高达、、

商契九鼎

实际控制人金

道明、马绍琴夫

妇，持有公司

5%股份以上的

股东于公司上

市前出具了《关

于避免同业竞

争的承诺函》，

承诺如下：对于

股份公司正在

经营的业务、产

品，承诺方保证

现在和将来不

直接经营或间

接经营、参与投

资与股份公司

业务、产品有竞

争或可能有竞

争的企业、业务

和产品。承诺方

也保证不利用

其股东的地位

损害股份公司

及其它股东的

正当权益。同时

承诺方将促使

承诺方全资拥

有或其拥有

50%股权以上

或相对控股的

下属子公司遵

守上述承诺。

2011年 06月 03日 长期有效

报告期内上述

股东均遵守相

关承诺

金道明、马绍

琴、江苏高达、、

商契九鼎

公司实际控制

人及持有公司

5%以上股份的

股东就规范关

2011年 06月 03日 长期有效

报告期内上述

股东均遵守相

关承诺

安徽桑乐金股份有限公司 2013年半年度报告全文

24

联交易问题，向

发行人承诺如

下：如本公司/

人与发行人不

可避免地出现

关联交易，将根

据《公司法》和

《公司章程》的

规定，依照市场

规则，本着一般

商业原则，通过

签订书面协议，

公平合理地进

行交易，以维护

发行人及所有

股东的利益，本

公司/人将不利

用其在发行人

中的地位，为其

在与发行人关

联交易中谋取

不正当利益。上

述承诺一经做

出，即具有法律

效力。如承诺人

不遵守承诺而

给发行人造成

损失的，发行人

可根据承诺函

向其要求损害

赔偿。

其他对公司中小股东所作承诺

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原因及下一步计划

（如有）
不适用

公司控股股东及其一致行动人报告期提出或实施股份增持计划情况

□ 适用 √ 不适用

七、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

安徽桑乐金股份有限公司 2013年半年度报告全文

25

八、其他重大事项的说明

不适用

安徽桑乐金股份有限公司 2013年半年度报告全文

26

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%)
发行新

股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 47,393,750 57.97% 23,266,875 -860,000 22,406,875 69,800,625 56.92%

1、国家持股 0 0% 0 0 0 0 0%

2、国有法人持股 0 0% 0 0 0 0 0%

3、其他内资持股 46,428,750 56.79% 23,064,375 -300,000 22,764,375 69,193,125 56.43%

其中：境内法人持股 11,281,250 13.8% 5,640,625 5,640,625 16,921,875 13.8%

境内自然人持股 35,147,500 42.99% 17,423,750 -300,000 17,123,750 52,271,250 42.63%

4、外资持股 0 0% 0 0 0 0 0%

其中：境外法人持股 0 0% 0 0 0 0 0%

境外自然人持股 0 0% 0 0 0 0 0%

5、高管股份 965,000 1.18% 202,500 -560,000 -357,500 607,500 0.5%

二、无限售条件股份 34,356,250 42.03% 17,608,125 860,000 18,468,125 52,824,375 43.08%

1、人民币普通股 34,356,250 42.03% 17,608,125 860,000 18,468,125 52,824,375 43.08%

2、境内上市的外资股 0 0% 0 0 0 0 0%

3、境外上市的外资股 0 0% 0 0 0 0 0%

4、其他 0 0% 0 0 0 0 0%

三、股份总数 81,750,000 100% 40,875,000 0 40,875,000 122,625,000 100%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用

1、 2013年04月19日，公司第二届董事会第十三次会议审议通过《2012年度利润分配预案》，同意以截至2012年12月31

日公司股份总数81,750,000.00股为基数，以资本公积向全体股东每10股转增5股，合计转增股本40,875,000.00股。转增股本后

公司总股本变更为122,625,000.00股。此方案经公司2012年度股东大会批准并授权，公司于2013年5月30日刊登了《2012年度

权益分派实施公告》，并于2013年6月6日实施完毕。

2、报告期内，公司离职高管所持限售股份分别到期解禁，共计860,000.00股。

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、2013年04月19日，公司第二届董事会第十三次会议审议通过《2012年度利润分配预案》，同意以截至2012年12月31

日公司股份总数81,750,000.00股为基数，以资本公积向全体股东每10股转增5股，合计转增股本40,875,000.00股。转增股本后

公司总股本变更为122,625,000.00股。

安徽桑乐金股份有限公司 2013年半年度报告全文

27

2、报告期内，公司离职高管所持限售股份分别到期解禁，共计860,000.00股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用